
 

 1 

 

 
 

 
 

ВЕСТНИК 

 

правовых актов  

органов местного самоуправления 

муниципального образования «Ярский район» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 16 

3 ноября  2021  года 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

Удмуртская Республика,  

п. Яр, 2021  год 



 

 2 

 

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Ярский район» издается в соответствии с решением Совета депутатов 

муниципального образования «Ярский район» от 30.11.2012 № 82 «Об учреждении печатного 

средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования «Ярский  район» (в редакции решения Совета депутатов от 

27.02.2019 № 192,  в редакции Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Ярский  район Удмуртской Республики» от 25.09.2021 № 12) 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
 

Наименование нормативно - правового акта стр. 

Постановление Администрации муниципального образования «Ярский район» 
от 3 ноября 2021 года № 691 «О внесении изменений в Условия организации и 

проведения аукциона №2021-3А на право заключения договора аренды 
земельного участка, утвержденные постановлением Администрации 
муниципального образования «Ярский район» от 05 октября 2021 года № 637 

«О проведении аукциона №2021-3А на право заключения договора аренды 
земельного участка» 

3 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРСКИЙ РАЙОН» 

 

«ЯР ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    

 

 
от «03» ноября 2021 г.                                                                                                          № 691  

пос. Яр     

            

О внесении изменений в Условия организации и 

проведения аукциона №2021-3А на право 
заключения договора аренды земельного участка, 

утвержденные постановлением Администрации 
муниципального образования «Ярский район» от 
05 октября 2021 года № 637 «О проведении 

аукциона №2021-3А на право заключения 
договора аренды земельного участка» 

 

           Администрация муниципального образования «Ярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 Внести изменения в Условия организации и проведения аукциона №2021-3А на право 

заключения договора аренды земельного участка, утвержденные постановлением Администрации 
муниципального образования «Ярский район» от 05 октября 2021 года № 637 «О проведении 

аукциона №2021-3А на право заключения договора аренды земельного участка», изложив пункт 9 
в следующей редакции: 
«9. Срок аренды земельного участка: 2 (два) года 6 (шесть) месяцев.». 

 
 

Глава муниципального образования «Ярский район»                                А.Ю. Старцев    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подписано в печать 3 ноября   2021 года  

Тираж 30 экз. 

 

Отпечатано в Совете депутатов МО «Ярский район» 

427500  Удмуртская Республика, п.Яр, ул.Советская, д.55  


